Nájomca je oprávnený užívať nebytové priestory uvedené v čl. I tejto zmluvy so 

všeobecne záväznými právnymi predpismi.  

Článok III. 

Nájomné a platobné podmienky 

3.1. Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi za predmet nájmu dohodnuté nájomné vo 

výške  14 220,- Eur ročne (slovom: štrnásťtisícdvestodvadsať eur) po zaokrúhlení na celé 

metre štvorcové, za 69 m2 prenajatej plochy ročne. Suma prenájmu je rozdelená na dve 

položky nasledovným výpočtom: 

a) nájom podlahovej plochy o výmere 69 m2 x 15 eur/m2, čo ročne predstavuje celkovo 

čiastku 12 420,- eur (slovom dvanásťtisícštyristodvadsať eur) 

b) nájom hnuteľného majetku vo výške 150 eur (slovom stopäťdesiat eur) mesačne, čo 

ročne predstavuje celkovo čiastku 1 800,- eur (slovom tisícosemsto eur). 

3.2. Zmluvné strany sa dohodli na úhrade nájomného v troch splátkach vo výške  4 740,- eur 

(slovom: štyritisícsedemstoštyridsať eur), a to nasledovne: 

a) nájomca sa zaväzuje uhradiť prvú splátku k 10. dňu mesiaca júl príslušného 

kalendárneho roku 

b) nájomca sa zaväzuje uhradiť druhú splátku k 10. dňu mesiaca september príslušného 

kalendárneho roku 

c) nájomca sa zaväzuje uhradiť tretiu splátku k 31.

[...]

V zmysle tejto zmluvy sa pod energiami rozumejú mesačné platby za elektrickú energiu, 

vodné, stočné, zrážkové vody, vykurovanie a plyn.  

4.3. Nájomca sa zaväzuje platiť mesačné zálohové platby mesačne vo výške 150,- eur (slovom 

stopäťdesiat eur), čo ročne predstavuje celkovo čiastku 1 800,- eur (slovom tisícosemsto eur). 

4.4. Zálohové platby sú splatné k 15. kalendárnemu dňu mesiaca v príslušnom kalendárnom 

roku na bankový účet prenajímateľa vedený vo Všeobecnej úverovej banke, a. s., sídlo banky: 

Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava 25, číslo účtu v tvare IBAN: